CÔNG TY CÔ PHẨN DAP-VINACHEM

Số: ô<r /CBTT-DAP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 05 tháng 01 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA UBCK NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOAN HÀ NỘI

Kính gửi:
- ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chửng khoán Hà Nội.

Tên đơn vị: CÔNG TY CỔ PHẦN DAP-VINACHEM.
Mã chứng khoán: DDV. Sàn giao dịch: UPCoM.
Địa chỉ: Lô N5.8 Khu công nghiệp Đình Vũ, thuộc khu kinh tế Đình Vũ, Cát Hải,

phường Đông Hải 2, quận Hải An, thành phố Hải Phòng, Việt Nam.
Điện thoại: 02253.979368; Fax: 02253.979170.
Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Hoàng Trung.
Địa chỉ: Lô N5.8 Khu công nghiệp Đình Vũ, thuộc khu kinh tế Đình Vũ, Cát Hải,

phường Đông Hải 2, quận Hải An, thành phố Hải Phòng, Việt Nam.
Điện thoại di động: 0988.080866; Điện thoại cơ quan: 02253.979365 máy lẻ 128.
Email: trungdap @gmail. com
Loại thông tin công bố: -ự 24h 72h Yêu cầu Bất thường Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Thực hiện Thông báo số 656/TB-KTNN ngày 30/12/2021 của Kiểm toán Nhà nước
về thông báo kết quả kiểm toán tại Công ty cổ phần DAP-Vinachem, Công ty đã thực hiện
điều chỉnh các chỉ tiêu tài chính trên Báo cáo tài chính năm 2020 đã được kiểm toán.

Số liệu chi tiết tại Văn bản giải trình số 03/GT-DAP ngày 05/01/2022 và BCTC năm
2020 kèm theo.

Chứng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đứng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
- Văn bản sổ 03/GT-DAP ngày 05/01/2022;

- BCTC năm 2020 đã được điều chỉnh theo kiến nghị của KTNN.

Nffìnhân'.
- Như kính gửi;
- p. TCHC (đăng Website);
- Lưu TCHC, TK.

Ng^^ễ^Ể
f07 CÔNG TY
V[ CổPHẦtSỊ

ền công bố thông tin

Hoàng Trung